
RADA  P(.)WIATU
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska  33
64-300  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR XLV11/405/2023

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  26 kwietnia  2023  r.

w  sprawie  przekazania  pisma  zgodnie  z właściwością

Na  podstawie  art.  12 pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz.  1526  z późn.  zm.)  oraz  art.  65 ustawy  z dnia  14  czerwca

1960  r. Kodeks  postępowania  administracyjnego  (Dz. U. z 2022  r. poz.  2000  z późn.  zm.)  Rada

uchwala,  co następuje:

% 1. Pismo  Pań (dane  osobowe  prawnie  chronione)  z dnia  18  kwietnia  2023  r. (data

wpływu  19  kwietnia  2023  r.) dotyczące  odmowy  dofinansowania  turnusów  rehabilitacyjnych

ze środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  przekazuje  się

Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu.

% 2. Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  do

zawiadomienia  Wnioskodawczyń  o przekazaniu  pisma.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

PFłZEWODNiCZĄCA  RADY

łeJł»D, G/!Ł'4Łoy.
Renata  Gruszko



UZASADNIENIE

do uchwały  nr XLV11/405/2023

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  26 kwietnia  2023  r.

w sprawie  przekazania  pisma  zgodnie  z właściwością

W dniu  19  kwietnia  br. do Rady Powiatu  Nowotomyskiego  wpłynęło  pismo  Pań (dane

osobowe  prawnie  chronione)  z dnia  18 kwietnia  2023  r. dotyczące  odmowy  dofinansowania

turnusów  rehabilitacyjnych  ze środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych.

W wyniku  analizy  przedmiotowego  pisma  Rada stwierdza,  co następuje:

Rada Powiatu Nowotomyskiego  uchwałą  nr XLV/387/2023  z dnia 22 lutego 2023  r. w

sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób

niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną

przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych  w 2023

roku,  przeznaczyła  na realizację  zadania  pn.  uczestnictwo  osób niepełnosprawnych  i ich

opiekunów  w turnusach  rehabilitacyjnych  środki  finansowe  w wysokości  200  000  zł.

Mając  na uwadze  duże  potrzeby  osób  z niepełnosprawnością  chcących  skorzystać  z tej

formy  rehabilitacji  społecznej,  uchwałą  nr 622/PCPR/2023  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia 8 marca 2023 r. zmieniającą  uchwałę  nr 598/PCPR/2023 Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  25 stycznia  2023  r. w sprawie  zasad  przyznawania  dofinansowania  dla

osób  niepełnosprawnych  ze środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  w 2023  r., wprowadzono  zasady  dofinansowania  ze środków  PFRON do

uczestnictwa  osób  niepełnosprawnych  w turnusach  rehabilitacyjnych.

Zgodnie  z art.  35a, ust. 1, pkt  7, lit a), w związku  z art. 35a, ust. 2, pkt  1 ww.  ustawy  z

dnia 27 sierpnia  1997  r. o rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  oraz zatrudnianiu  osób

niepełnosprawnych,  dofinansowania  uczestnictwa  osób  niepełnosprawnych  i ich opiekunów

w turnusach  rehabilitacyjnych  są realizowane  przez  powiatowe  centra  pomocy  rodzinie.

W związku  z powyższym,  zgodnie  z dyspozycją  art. 65 Kpa, jeżeli  organ  administracji

publicznej,  do  którego  podanie  wniesiono,  jest  niewłaściwy  w  sprawie,  niezwłocznie

przekazuje  je do organu  właściwego,  w tym  przypadku  Dyrektora  Powiatowego  Centrum

Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,  zawiadamiając  jednocześnie  o tym  wnioskodawcę.

W związku  z powyższym  podjęcie  przedmiotowej  uchwały  jest  w pełni  uzasadnione.

PRZEWODN[CZĄCA  RADY

'2eM09'e, (,,,,  Q

Renata  Gruszka


